

Soupis oprav a úprav položek

## Položkový rozpočet

ZMĚNA Č.1						
Stavba :	Jl15/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru - nádraží		Rozpočet:	1		
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka		UZNATELNÉ POLOŽKY			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)

VE ZMĚNOVÉM ROZPOČTU CHYBNĚ UVEDENA POLOŽKA

57	917461111	Osazení stojat. obrub.kanen. s opěrou,lože z C 12/15	m	130,00	350,00	45 500,00
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

MÁ BÝT POUŽITA POLOŽKA

61	917862111	Osazení stojat. obrub.beton. s opěrou,lože z C 12/15	m	-130,00	318,00	-41 340,00
----	-----------	--	---	---------	--------	------------

## Položkový rozpočet

ZMĚNA Č.2						
Stavba :	Jl15/04/01 Chodník a autobusová zastávka třída Míru - nádraží		Rozpočet:			
Objekt :	SO01 Chodník a autobusová zastávka		NEUZNATELNÉ POLOŽKY			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)

VE ZMĚNOVÉM ROZPOČTU CHYBNĚ UVEDENO MNOŽSTVÍ U POLOŽKY

4	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-11,57	69,00	-798,33
---	-----------	--	----	--------	-------	---------

MÁ BÝT UVEDENO MNOŽSTVÍ U POLOŽKY

4	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-3,66	69,00	-252,54
---	-----------	--	----	-------	-------	---------

## Položkový rozpočet

ZMĚNA Č.3						
Stavba :	Jl16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Rozpočet:			
Objekt :	SO01 CHODNÍK "ZA NÁDRAŽÍM-KE SVAHU"		ZPŮSOBILÉ VÝDAJE			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)

U NÍŽE UVEDENÉ POLOŽKY JE CHYBNĚ POUŽITA JEDNOTKOVÁ CENA

52	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	1,00	486,00	486,00
----	----------	--	-----	------	--------	--------

DLE POL. ROZPOČTU MĚLA BÝT POUŽITA CENA

52	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	-1,00	496,00	-496,00
----	----------	--	-----	-------	--------	---------

## Položkový rozpočet

ZMĚNA Č.4						
Stavba :	Jl16/04/02 Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově		Rozpočet:	1		
Objekt :	SO02 CHODNÍK "NA SVAHU-VYŠEHRADSKÁ"		ZPŮSOBILÉ VÝDAJE			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)

U NÍŽE UVEDENÉ POLOŽKY JE CHYBNĚ POUŽITA JEDNOTKOVÁ CENA

10	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	68,64	-15,00	-1 029,60
----	-----------	--	----	-------	--------	-----------

DLE POL. ROZPOČTU MĚLA BÝT POUŽITA CENA

10	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	68,64	20,00	1 372,80
----	-----------	--	----	-------	-------	----------

VE ZMĚNOVÉM ROZPOČTU CHYBNĚ UVEDENO MNOŽSTVÍ U POLOŽKY

58	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton	t	-57,12	150,00	-8 568,00
----	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	-----------

MÁ BÝT UVEDENO MNOŽSTVÍ U POLOŽKY

58	979990103	Poplatek za skládku sutí - beton	t	553,31	150,00	82 996,50
----	-----------	----------------------------------	---	--------	--------	-----------

## CELKOVÉ ZMĚNY S DOPADEM DO CEN

		<b>celkem (Kč)</b>
ZMĚNA Č. 1		4 160,00
ZMĚNA Č. 2		-1 050,87
ZMĚNA Č. 3		-10,00
ZMĚNA Č.4		74 771,70
<b>CELKOVÝ VÝŠE ZMĚN</b>		<b>77 870,83</b>

Projekt „Rekonstrukce třídy Míru v Českém Krumlově se zaměřením na zvýšení bezpečnosti pro pěší“, reg. č. CZ.06.1.37/0.0/0.0/15\_16/0000950, je realizován za využití přidělené finanční podpory z Integrovaného regionálního operačního programu.